
ZAPISNIK 
 
VI. SEJE PARLAMENTA  
DIJAŠKE SKUPNOSTI GSŠRM KAMNIK 
V ŠOLSKEM LETU 2022/23 
 
petek, 7. 4. 2023, 5. šolsko uro 
 

 
Seja je potekala v učilnici 39a. Vodil jo je Predsednik Matic Hrabar.  
 
Na začetku je bila ugotovljena prisotnosti in potrjen dnevni red seje. 
 
Na seji niso bili prisotni člani: Neža Osredkar (2.A), Luka Vettorazzi (2.C), Pia Rihter (2.D - 
praksa), Polona Trebušak (2.E - praksa), Tija Vidovič (3.G), Žan Razboršek (4.A), Matic 
Šubelj (4.D), Anja Razpotnik (4.E). 
 
Dnevni red: 

1. Pregled in podaja mnenja o Hišnem redu GSŠRM Kamnik 
2. Šolski sklad 
3. Dogodki DS 
4. Aktualno dogajanje v zvezi s šolskim življenjem 
5. Razno 

 
1) 
Predsednik je Parlament seznanil z novim Hišnim redom GSŠRM Kamnik, ki ga je ravnatelj 
sprejel 29. 3. 2023. Predlogov in pripomb na hišni red ni bilo. 
 
SKLEP: Parlament DS GSŠRM Kamnik novemu Hišnemu redu GSŠRM Kamnik podaja 
pozitivno mnenje. Poleg tega izraža pričakovanje, da se bo vodstvo šole v prihodnje z 
dijaško skupnostjo posvetovalo že pred sprejemanjem novega Hišnega reda, kot 
določa 2. odstavek 3. člena Pravilnika o šolskem redu v srednjih šolah (Uradni list RS, 
št. 30/18, 70/19). 
 
2) 
Predstavnica strokovnih oddelkov v šolskem skladu Mateja Selšek je poročala o sestankih 
Upravnega odbora Šolskega sklada in predala poziv za zbiranje pobud z namenom izboljšanja 
infrastrukture in življenja na šoli iz sredstev šolskega sklada.  
 
Predstavniki oddelkov so že prek messenger skupine predlagali investicijo v zunanji fitnes, 
več sredstev za barve kopije testov (predvsem pri biologiji), subvencioniranje prijavnine CAE 
izpita, novo oblazinjeno pohištvo v šolski avli ter subvencionirane ekskurzije za več dijakov. 
 
3) 
Predsednik je odprl razpravo o dogodkih, ki jih bo v bližnji prihodnosti organizirala dijaška 
skupnost.  
 
Zaradi odsotnosti Podpredsednice Pie Rihter, ki je zadolžena za organizacijo učne pomoči, 
se je opravičil, da se ta še ni začela, in obljubil, da bodo prijavne obrazce za drugi krog poslali 
v naslednjem tednu.  
 
Povedal je, da lahko tudi letos 13. maja v šoli poteka Evrovizijski sleepover, za katerega bodo 
kmalu odprte predprijave, da se zagotovi ustrezno število spremljevalnih profesorjev in preveri 
interes dijakov.  



Na kratko je poročal o načrtih za dobrodelni koncert dijaške skupnosti, ki bo potekal 12. maja 
v DKK, na katerem bodo nastopali Before Time, Manca Berlec, Natalija Cerar, Tjaša Rauter, 
pevski zbor dijakov in pevski zbor DZ ter drugi. Ponovno je pozval dijake, aktivne na kulturno-
umetniškem področju, da se javijo in tudi sami pripomorejo k programu. Predsednik je poročal 
še o organizaciji zabave dijaške skupnosti, ki bo potekala po koncertu v MC Kotlovnica. 
Konkretni načrti glede zabave se bodo oblikovali v prihodnjih tednih.  
 
Spregovoril je še o predaji ključa med 3. in 4. letniki, ki bo potekala 22. maja, na isti dan kot 
maturantska četvorka. Predstavnika 4.Č razreda, ki so ključ dobili lansko leto, je pozval k 
začetku pisanja programa za prireditev.  
 
Poleg tega so predstavniki oddelkov v naslednjem tednu predlagali velikonočni “easter egg 
hunt” po šoli, ki ga bosta pripravila dva prostovoljca. Po šoli bodo skrita iz papirja izrezana 
velikonočna jajca, dijak, ki jih bo našel največ, pa bo dobil simbolično nagrado.  
 
4) 
Predsednik je odprl razpravo o aktualnih zadevah.  
 
Povedal je, da se je po številnih pritožbah nad časovno luknjo, ki bi nastala med odhodom ene 
in prihodom druge profesorice geografije, o tem pogovoril z mentorico DS in vodstvom šole. 
Ravnatelj je zagotovil, da bo stara profesorica primanjkljaj za maturante pokrila po novi 
pogodbi.  
 
Predstavniki oddelkov so izpostavili, da šolska jedilnica velikokrat ni odprta do konca odmora, 
ampak se začne zapirati že 15 minut prej. Poleg tega v prvem glavnem odmoru dijaki porabijo 
skoraj celoten solatni bar, od katerega za dijake v drugem glavnem odmoru ne ostane veliko. 
Po kratki razpravi so predlagali še, da se sadje ali kruh, ki je na voljo ob šolski malici, proti 
koncu odmora premakne v avlo, da ga lahko vzamejo vsi dijaki.  
 
Predsednik je ponovno spomnil, da se v škatli ob akvarijih v avli šole še vedno zbirajo tulci 
porabljenega WC papirja za podiranje Guinnesovega rekorda. Za konec je predal še opozorilo 
vodstva, da naj dijaki, če šolo zapustijo med glavnimi odmori, ravnajo odgovorno, saj bo v 
nasprotnem primeru prepoved izhodov strogo nadzorovana.  
 
5)  
Predsednik je vprašal po končnih predlogih pod točko razno. Teh ni bilo. 
 
Predsednik je sejo zaključil ob 12:45.  
 
Zapisal: 
 

Podpredsednik 
Aleksander Šuštar 

 
Predsednik 

Matic Hrabar
 
 
 
Kamnik, 9. 4. 2023 
 
V vednost:  

● člani Parlamenta, 
● mentor DS, 
● vodstvo šole, 
● arhiv – Dijaška skupnosti. 

 


